(سنن ابی داؤد کتاب الادب، باب فی تنزیل الناس منازلہم)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 11 فروری 2012ء 18 ربیع الاول 1433 ہجری 11 تبلیغ 1391 شہس جلد 62-97 نمبر 36

## ہفتہ وقف جدید

احباب جماعت میں وقف جدید کی اہمیت کو اجاگر کرنے کیلئے تمام جماعتوں کو ہفتہ وقف جدید مورخہ 17 تا 24 فروری 2012ء برائے مساعی خاص وقف جدید اہتمام کرنے کی درخواست ہے۔

☆ وقف جدید کے چندے حسب ذیل ہیں۔
1- بالغان (بچے۔ خدام۔ انصار)
2- دفتر اطفال (اطفال۔